Schuldenrufe Appel aux créanciers Scioglimento di società

No 54 Donnerstag, 17.03.2005 123. Jahrgang

Erste Veröffentlichung

- Firma (Name) und Sitz des aufgelösten Vereins: Verein Der Grüne Vogel in Liquidation, Dornach
 Auflösungsbeschluss durch: Generalversammlung
 Datum des Beschlusses: 25.06.2004
 Anmeldefrist für Forderungen: 20.04.2005
 Anmeldestelle für Forderungen: Verein Der Grüne Vogel in Liquidation, Rudolf Steinerweg 10, 4143 Dornach
 Hinweis: Die Gläubiger des aufgelösten Vereins werden aufgefordert, ihre Ansprüche anzumelden.
 Bemerkungen: Art. 745 OR
 Verein Der Grüne Vogel in Liquidation

Verein Der Grüne Vogel in Liquidation 4143 Dornach

(02750552)